福果府发〔2023〕62号

重庆市铜梁区福果镇人民政府
关于成立福果镇生态环境保护工作领导小组的通  知

各村（社区）村（居）民委员会，各办公室（站、所、中心），有关单位：

为建立健全生态环境保护长效机制，扎实推进我镇生态环境保护建设，持续改善环境质量，经研究决定成立福果镇生态环境保护工作领导小组，组成人员如下：

组  长：龙  敏

副组长：肖朝刚

成  员：刘六一、陈  越、张晓林、谭豪杰、唐梅梅

领导小组下设办公室，办公室设在建管办，办公室主任由刘六一同志兼任。

特此通知

重庆市铜梁区福果镇人民政府

2023年9月13日
	重庆市铜梁区福果镇党政办公室                2023年9月13日印发